
Samtex produktu sērija –  
pārbaudīta vērtība

KRĀSU STANDARTSwww.caparol.lv



KRĀSU STANDARTS

Gludiem, izturīgiem un struktū
ru saglabājošiem krāsojumiem 
iekšdarbos, piemērota telpām 
ar augstām prasībām. Īpaši pie
mērota virsmām, kas ir pakļau
tas lielai slodzei, krāsojums ir 
ārkārtīgi izturīgs un labi pakļau
jas tīrīšanai. Izcili piemērota kā 
renovācijas krāsa strukturētām 
pamatnēm.

•	 Atšķaidāma	ar	ūdeni,	praktiski	bez	smakas,	vidi	saudzējoša
•	 Labi	tīrāma	un	izturīga	pret	ūdeni	saturošiem	dezinfekcijas	 

un mājsaimniecības tīrīšanas līdzekļiem
•	 Augsta	baltuma	pakāpe
•	 Ar	augstu	segtspējas	līmeni
•	 Elpojoša
•	 Viegli	uzklājama

Samtex 20 E.L.F.
Zīdani spīdīga lateksa krāsa augstas noturības 
virsmu iegūšanai iekšdarbos

    
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 LOW VOC < 0,7g/kg

   m
in

im
āl

a 
em

is
ija

    
     E . L . F.     nesatur šķīdinātājus

Veselīgai 
videi

CAPAROL 

Piektdienas vakars ar ģimeni uz dīvāna pie televizora. Branch ar draugiem tuvējā kafejnīcā svētdienas rītā. 
Saldu sapņu pārņemts naktsmiers. Intensīva darba diena birojā. Kas vieno šos tik dažādos mūsu ikdienas noti-
kumus? Tās ir krāsas, ar kurām nokrāsotas sienas un griesti. 

Ir svarīgi, ka izmantotie apdares materiāli nav kaitīgi cilvēka veselībai. Tāpēc Caparol jau 30 gadus svarīgākās 
iekšdarbu krāsas ražo ar minimālu emisiju, bez šķīdinātājiem un mīkstinātājiem. Produktiem ar E.L.F. zīmi emisi-
jas līmenis ir zemāks par 0.7g/kg*. Krāsas ar E.L.F. zīmi – pārbaudīta vērtība.

Iekšdarbu krāsu sērija SAMTEX ir apkārtējai videi un cilvēkiem draudzīga, visi sērijas produkti atbilst E.L.F. 
prasībām.

*	Eiropas	Savienībā	gaistošo	organisko	savienojumu	(GOS)	emisijas	robežvērtība	ir	(apakšgrupa	A/a)	30	g/l.

Gludām, noturīgām, pusma
tētām virsmām un struk tūru 
izceļošiem krā sojumiem iekš 
darbos.	Sevišķi	piemērota	struk
tūrtapešu krāsošanai, jo izceļ 
struktūru.

•	 Ar	ūdeni	atšķaidāma,	vidi	saudzējoša,	praktiski	bez	smakas
•	 Augsta	baltuma	pakāpe
•	 Lieliska	segtspēja
•	 Mitrās	berzes	klase	2
•	 Difūza
•	 Viegli	uzklājama

Samtex 7 E.L.F.
Pusmatēta lateksa krāsa iekšdarbiem 

    
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 LOW VOC < 0,7g/kg

   m
in

im
āl

a 
em

is
ija

    
     E . L . F.     nesatur šķīdinātājus

Veselīgai 
videi

CAPAROL 

Gludam,	 saķeri	 uzlabojošam	
un struktūru saglabājošam 
gruntējumam uz gludām un 
vāji uzsūcošām pamatnēm. 
SamtGrund	var	 izmantot	 zem	
visām dispersijas un lateksa 
krāsām, tas uzlabo krāsu uz
klāšanu īpaši intensīvos toņos.

•	 Atšķaidāma	ar	ūdeni,	apkārtējai	videi	nekaitīga	un	 
bez aromāta

•	 Veido	labu	saķeri
•	 Difūza
•	 Ar	labu	segtspēju

SamtGrund
Augstākā līmeņa gruntēšanas līdzeklis

    
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 LOW VOC < 0,7g/kg

   m
in

im
āl

a 
em

is
ija

    
     E . L . F.     nesatur šķīdinātājus

Veselīgai 
videi

CAPAROL 

Gludām, dziļi matētām virsmām 
iekšdarbos. Produkts piemērots 
arī	dažādu	tapešu	krāsošanai,	ne
aizpilda	faktūru.

•	 Ar	ūdeni	atšķaidāma,	vidi	saudzējoša,	praktiski	bez	smakas
•	 Lieliska	segtspēja
•	 Augsta	baltuma	pakāpe
•	 Difūza
•	 Viegli	uzklājama

Samtex 3 E.L.F.
Matēta, eleganta krāsa iekšdarbiem

    
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 LOW VOC < 0,7g/kg

   m
in

im
āl

a 
em

is
ija

    
     E . L . F.     nesatur šķīdinātājus

Veselīgai 
videi

CAPAROL 

Plānas kārtas īpaši noturīga zīdai
ni	 matēta	 krāsa.	 Labi	 piemērota	
īpaši	 gludām	 sienām	 (špakteles	
kvalitāte	Q4)	un	virsmas	struktūru	
saglabājošiem pārklājumiem uz 
strukturētām	 pamatnēm.	 Lieliski	
piemērota  viesnīcu, slimnīcu un 
citu sabiedrisko ēku telpu apdarei. 

•	 Ar	ūdeni	atšķaidāma,	vidi	saudzējoša,	praktiski	bez	smakas
•	 Izturīga	pret	mājsaimniecībā	lietotajiem	tīrīšanas	līdzekļiem
•	 Augsta	baltuma	pakāpe
•	 Lieliska	segtspēja
•	 Mitrās	berzes	klase	1
•	 Difūza
•	 Viegli	uzklājama,	pielabojama

Samtex 10 E.L.F. 
Zīdaini matēta lateksa krāsa ar minimālu patēriņu

    
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 LOW VOC < 0,7g/kg

   m
in

im
āl

a 
em

is
ija

    
     E . L . F.     nesatur šķīdinātājus

Veselīgai 
videi

CAPAROL 


